
 
 

UCHWAŁA NR IV/28/24 
RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zawichost na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zmian.) - Rada Miejska Zawichost uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIX/396/23 Rady Miejskiej Zawichost z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zawichost na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 42.000,00 zł, zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 
294.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 336.310,00 zł, zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
588.310,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały pn.: „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 do uchwały pn.: „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 2 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
realizowane w roku budżetowym w wysokości 1.849.632,06 zł, 

a) wydatki bieżące 83.724,87 zł, 

b) wydatki majątkowe 1.765.907,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

6. W § 7 skreśla się pkt 6. 

7. § 7 pkt 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„7) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w wysokości 852.729,48 zł oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa  w wysokości 852.729,48 zł realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)”. 

8. Załącznik nr 9 do uchwały pn.: „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 11 do uchwały pn.: „Dotacje podmiotowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 2797



10. Załącznik nr 12 do uchwały pn.: „Dotacje celowe w 2024 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zawichostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Zawichost 

 
 

Marek Grzyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2797



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/28/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia dochodów budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 974 847,00    0,00    32 000,00    5 006 847,00    

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 141,00    0,00    2 000,00    4 141,00    
  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 141,00    0,00    2 000,00    4 141,00    

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

752 943,00    0,00    30 000,00    782 943,00    

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 678 843,00    0,00    27 000,00    705 843,00    
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 000,00    0,00    3 000,00    46 000,00    

852   Pomoc społeczna 2 122 656,00    0,00    8 000,00    2 130 656,00    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 578,00    0,00    8 000,00    18 578,00    
  0830 Wpływy z usług 500,00    0,00    8 000,00    8 500,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 498 150,00    0,00    2 000,00    1 500 150,00    
 90095  Pozostała działalność 0,00    0,00    2 000,00    2 000,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    2 000,00    2 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 068 540,00    294 000,00    0,00    774 540,00    
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 294 000,00    294 000,00    0,00    0,00    

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

294 000,00    294 000,00    0,00    0,00    

Razem: 43 294 923,88    294 000,00    42 000,00    43 042 923,88    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2797



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/28/24 

Rady Miejskiej Zawichost 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 8 199 119,45    0,00    36 500,00    8 235 619,45    

 60016  Drogi publiczne gminne 8 058 863,45    0,00    36 500,00    8 095 363,45    
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00    0,00    18 000,00    118 000,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 333 999,00    0,00    18 500,00    2 352 499,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 108 670,55    190 000,00    120 000,00    5 038 670,55    
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 077 170,55    190 000,00    120 000,00    2 007 170,55    
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 833,55    190 000,00    0,00    327 833,55    
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00    0,00    120 000,00    124 500,00    

710   Działalność usługowa 57 584,00    6 000,00    0,00    51 584,00    
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 53 384,00    6 000,00    0,00    47 384,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00    3 000,00    0,00    2 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 48 384,00    3 000,00    0,00    45 384,00    

750   Administracja publiczna 4 703 892,34    0,00    30 000,00    4 733 892,34    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 644 658,86    0,00    30 000,00    3 674 658,86    
  4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00    0,00    30 000,00    370 000,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 234 997,00    11 000,00    2 810,00    3 226 807,00    
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00    0,00    1 000,00    6 000,00    

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00    0,00    1 000,00    6 000,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 114 542,00    11 000,00    1 810,00    2 105 352,00    

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00    0,00    1 810,00    1 810,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 913,00    11 000,00    0,00    422 913,00    
757   Obsługa długu publicznego 757 000,00    80 448,00    0,00    676 552,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2797



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

757 000,00    80 448,00    0,00    676 552,00    

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

757 000,00    80 448,00    0,00    676 552,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 371 120,95    862,00    20 000,00    2 390 258,95    
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 411 270,00    862,00    0,00    1 410 408,00    

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

60 000,00    862,00    0,00    59 138,00    

 90095  Pozostała działalność 152 000,00    0,00    20 000,00    172 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00    0,00    20 000,00    120 000,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 528 500,00    300 000,00    110 000,00    2 338 500,00    
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 933 500,00    0,00    110 000,00    2 043 500,00    
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 641 650,00    0,00    110 000,00    751 650,00    
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 5 956 370,00    0,00    17 000,00    5 973 370,00    
 92601  Obiekty sportowe 5 897 170,00    0,00    17 000,00    5 914 170,00    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 264 370,00    0,00    17 000,00    2 281 370,00    

Razem: 50 400 190,67    588 310,00    336 310,00    50 148 190,67    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2797



Załącznik nr 3

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

kredyty,
pożyczki i
obligacje

Lp.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

dotacje i środki
pochodzące z

innych  źr.²

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

dochody
własne jst

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2024

(7+8+9+10+12+
13)

w tym źródła finansowania

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach §905¹

 przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art. 5 ust. 1
pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

do Uchwały Nr LXIX/396/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/28/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2797



1. 710 71004

Opracowanie projektu
zmiany Studium
Uwarunkowań i
Kierunków
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
Zawichost oraz projektu
zmiany Miejscowego
Planu Ogólnego
Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy
Zawichost
(2022-2024)

115440,20 44034,00 44034,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

2. 710 71004

Opracowanie Planu
Ogólnego Gminy
Zawichost
(2024-2026)

300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

71004 415440,20 44034,00 44034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 900 90005

Realizacja Programu
"Czyste Powietrze" w
zakresie uruchomienia i
prowadzenia punktu
konsultacyjno -
informacyjnego
(2021-2025)

118462,68 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

41000,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90005 118462,68 41000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41000,00 0,00

razem 533902,88 85034,00 44034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41000,00 0,00

wydatki majątkowe

1. 600 60016

Budowa i przebudowa
gminnej infrastruktury
drogowej  (2023 -
2024)

6957719,97 6615624,00 0,00 0,00 0,00 1037224,00 0,00

A.
B.
C.
D.

5578400,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2797



2. 600 60016

Przebudowa i remont
gminnej infrastruktury
drogowej, w tym
przebudowa drogi
gminnej nr 401018T
Linów - Piotrowice-
Czarna Woda od km
2+179,00 do km
2+999,00 (2024-2025)

7116775,00 1296775,00 351616,00 0,00 0,00 99384,00 0,00

A.
B.
C.
D.

845775,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

60016 14074494,97 7912399,00 351616,00 0,00 0,00 1136608,00 0,00 6424175,00 0,00

3. 700 70005

Rozbudowa i
modernizacja budynku
świetlicy wiejskiej w
Czyżowie Szlacheckim
(2022-2024)

1246092,55 1204257,55 106457,55 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

597800,00 500000,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

4. 700 70005

Termomodernizacja
budynków użyteczności
publicznej na terenie
Miasta i Gminy
Zawichost (2020 -
2024)

10983671,12 221376,00 1000,00 0,00 0,00 220376,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

5. 700 70005
Rewitalizacja Rynku
Dużego w Zawichoście
(2024-2025)

2650860,00 150860,00 50000,00 0,00 0,00 100860,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

70005 14880623,67 1576493,55 157457,55 0,00 0,00 321236,00 0,00 597800,00 500000,00

6. 801 80101

Modernizacja
infrastruktury
edukacyjnej (2024-
2025)

1058000,00 190000,00 171328,31 0,00 0,00 18671,69 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost 

80101 1058000,00 190000,00 171328,31 0,00 0,00 18671,69 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2797



7. 801 80104

Modernizacja
infrastruktury
przedszkolnej w Gminie
Zawichost na potrzeby
działalności
edukacyjnej wraz z
niezbędnym
wyposażeniem (2023-
2024)

99840,00 94800,00 90000,00 0,00 0,00 4800,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

80104 99840,00 94800,00 90000,00 0,00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0,00

8. 900 90001

Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej na
terenie Miasta i Gminy
Zawichost - etap II
(2021-2025)

3508119,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

9. 900 90001

Budowa sieci
wodociągowej w
miejscowości
Zawichost (2022-2024)

1404220,00 1334970,00 19220,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

1315750,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

90001 4912339,95 1334970,00 19220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1315750,00 0,00

10 921 92109

Budowa infrastruktury
społecznej obejmująca
budowę świetlic w
miejscowościach
Pawłów i Czyżów
Plebański (2024-2025)

1799000,00 315750,00 313750,00 0,00 0,00 2000,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

11. 921 92109

Przebudowa budynku
Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w
Zawichoście
(2022-2024)

1029912,50 976100,00 101622,00 0,00 0,00 99938,00 0,00

A.
B.
C.
D.

774540,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92109 2828912,50 1291850,00 415372,00 0,00 0,00 101938,00 0,00 774540,00 0,00

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2797



12. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wnętrza
zakrystii z
przedsionkiem, kaplicy
południowej i północnej
kościoła rektoralnego
p.w. Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście
(2023-2025)

199999,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

13. 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski wątków
ceglanych we wnętrzu
skrzydła wschodniego
klasztoru zespołu
pofranciszkańskiego w
Zawichoście (2023-
2025)           

50013,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

14. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Zawichoście na remont
konserwatorski elewacji
wschodniej oraz
renowację pokrycia
dachu i sygnatury
kościoła parafialnego
p.w. Wniebowzięcia
NMP w Zawichoście
(2023-2025)

100000,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2797



15. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej p.w.
Wszystkich Świętych i
św. Jana Nepomucena
w Czyżowie
Plebańskim na remont
konserwatorski elewacji
nawy głównej i
prezbiterium kościoła
p.w. Wszystkich
Świętych i św. Jana
Nepomucena w
Czyżowie Plebańskim
(2023-2025)

331009,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

16. 921 92120

Dotacja celowa dla
Parafii
Rzymskokatolickiej -
Trójca p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
na wykonanie
kompleksowej
konserwacji techniczno
-estetycznej 5
zabytkowych obrazów
w Kościele p.w. Świętej
Trójcy w Zawichoście
(2023-2025)

270000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

17 921 92120

Dotacja celowa dla
Rektoratu p.w.
Świętego Jana
Chrzciciela w
Zawichoście na remont
konserwatorski dachu
kościoła rektoralnego
p.w. Św. Jana
Chrzciciela  w
Zawichoście (2024-
2025)

400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A.
B.
C.
D.

0,00 0,00
Urząd Miasta
i Gminy
Zawichost

92120 1351022,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2797



18. 926 92601

Budowa boiska
sportowego wraz z
zapleczem socjalnym
oraz infrastrukturą
sportową w
miejscowości
Zawichost (2021 -
2024)

7479360,00 5914170,00 0,00 0,00 0,00 811270,00 0,00

A.
B.
C.
D.

5102900,00 0,00
Urząd Miasta

i Gminy
Zawichost

92601 7479360,00 5914170,00 0,00 0,00 0,00 811270,00 0,00 5102900,00 0,00

razem 46684593,48 18314682,55 1204993,86 0,00 0,00 2394523,69 0,00 14215165,00 500000,00

47218496,36 18399716,55 1249027,86 0,00 0,00 2394523,69 0,00 14256165,00 500000,00 xOgółem

Ogółem wydatki

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych:

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2797



Załącznik nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Odwodnienie drogi
gminnej nr 401001T
za pomocą lokalnej
kanalizacji
deszczowej

7500 7500 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

2. 600 60016

Przebudowa drogi
gminnej nr 401021T
Zawichost - Granitowa
Skała (odcinek ok.
300 m.)

11000 11000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

18500 18500 0 0 0 0 0Ogółem rozdział 60016

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok budżetowy
2024

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na r-ku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§905¹

kredyty,
pożyczki i
obligacje

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

do Uchwały Nr LXIX/396/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/28/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2797



3. 600 60017

Przebudowa drogi
dojazdowej do
gruntów rolnych w
miejscowosci Dziurów
- etap II

6000 6000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

6000 6000 0 0 0 0 0

24500 24500 0 0 0 0 0

4. 700 70005

Wymiana pokrycia
dachu na budynku
ośrodka zdrowia w
Zawichoście

150000 0 0 150000 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

5. 700 70005

Zakup i dostawa
sprzętu
rehabilitacyjnego na
potrzeby wyposażenia
budynku ośrodka
zdrowia w
Zawichoście

120000 120000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

6. 700 70005

Zakup nieruchomości
gruntowej o nr ewid.
35/4 o pow. 0,2907 ha
położonej w
miejscowości
Józefków 

4500 4500 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

274500 124500 0 150000 0 0 0

274500 124500 0 150000 0 0 0

7. 720 72095
Projekt pn.:
"Cyberbezpieczny
Samorząd"

245473,64 0 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

46639,99 198833,65
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

245473,64 0 0 0 0 46639,99 198833,65

245473,64 0 0 0 0 46639,99 198833,65

Ogółem rozdział 70005

Ogółem dział 700

Ogółem rozdział 72095

Ogółem dział 720

Ogółem rozdział 60017

Ogółem dział 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2797



8. 754 75412

Przebudowa budynku
remizy OSP w
Dziurowie wraz z
zagospodarowaniem
terenu

201663 201663 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

9. 754 75412

Przebudowa budynku
garażu znajdującego
się na działce 232
przy ulicy Szkolnej w
Zawichoście 

154750 154750 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

10. 754 75412

Wykonanie wymiany
konstrukcji i pokrycia
dachu na budynku
OSP w Chrapanowie

60000 60000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

11. 754 75412
Wykonanie wylewki w
budynku remizy OSP
w Linowie

6500 6500 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

422913 422913 0 0 0 0 0

422913 422913 0 0 0 0 0

12. 900 90005

Inwestycja B2.2.2.-
Instalacje OZE
realizowane przez
społeczności
energetyczne

45237 0 0 45237 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

45237 0 0 45237 0 0 0

13. 900 90015

Opracowanie
dokumentacji
techniczno-
budowlanych na
wykonanie odcinków
oświetlenia ulicznego
w Zawichoście

26000 26000 0 0 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

14. 900 90015

Dobudowa oświetlenia
ulicznego w
miejscowościach:
Czyżów Szlachecki i
Czyżów Plebański

16000 6000 0 10000 0

A.   
   
B.
C.
D. 

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

Ogółem rozdział 75412

Ogółem dział 754

Ogółem rozdział 90005

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2797



42000 32000 0 10000 0 0 0

15. 900 90095
Wykonanie schodów
do zabytkowego
wodowskazu

15000 0 0 15000 0

A.   
   
B.
C.

0 0
Urząd Miasta

i Gminy Zawichost

15000 0 0 15000 0 0 0

102237 32000 0 70237 0 0 0

1069623,64 603913 0 220237 0 46639,99 198833,65 x

Ogółem dział 900

Ogółem rozdział 90015

Ogółem rozdział 90095

Ogółem

¹ Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

² Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych: 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2797



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

400 40001 382 290,00 308 000,00

400 40002 712 105,00 440 500,00

700 70004 1 500,00 1 500,00

900 90001 550 743,00 59 138,00 346 338,00 59 138,00

900 90017 100,00 557 200,00 1 107 500,00 100,00

100,00 2 203 838,00 0,00    0,00    0,00    59 138,00 2 203 838,00 0,00 59 138,00 100,00Ogółem

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan
środków

obrotowych
na

początek
roku

1. Zakład Gospodarki
Komunalnej
i Mieszkaniowej
w Zawichoście

majątkowe

Przychody Koszty

Stan
środków

obrotowych
na koniec

roku

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

ogółem

w tym: 

przedmiotowa
na pierwsze
wyposażenie

celowa na
zadania

realizowane z
udziałem

środków UE

celowa na
inwestycje

wpłata
do

budżetu

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr LXIX/396/23

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2024 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/28/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2797



Załącznik nr 11

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminny Ośrodek
Kultury w Zawichoście 751 650

2. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Miasta
i Gminy Zawichost 286 000

Razem 1 037 650

Razem 0

1 037 650

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

do Uchwały Nr LXIX/396/23 
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/28/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2797



Załącznik nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6300

budowa przejść dla pieszych
na skrzyżowaniu drogi
powiatowej nr 1567T Stodoły
- Zawichost z drogą gminną
w miejscowości Dziurów

Powiat Sandomierski 49 366,00

2. 855 85516 2310

zwrot kosztów
dofinansowania pobytu
dziecka w żłobku,
zamieszkałego na terenie
Gminy Zawichost, a
uczęszczającego do Żłobka
Kubusiolandia w Annopolu

Gmina Annopol 4 200,00

3. 900 90001 6210
modernizacja gminnej
oczyszczalni ścieków w
Zawichoście

Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej
w Zawichoście

44 138,00

4. 900 90001 6210
modernizacja ujęcia wody w
Zawichoście

Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej
w Zawichoście

15 000,00

Razem 112 704,00

1. 754 75412 6230
zakup średniego,
uterenowionego samochodu
ratowniczo-gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna w
Zawichoście

662 750,00

2. 754 75412 6230
zakup średniego,
uterenowionego samochodu
ratowniczo-gaśniczego

Ochotnicza Straż Pożarna w
Dziurowie

687 750,00

Dotacje celowe w 2024 roku

do Uchwały Nr LXIX/396/23
Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 28 grudnia 2023 r.

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/28/24

Rady Miejskiej Zawichost

z dnia 22 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2797



3. 754 75412 6230

docieplenie przegrody
pomiędzy częścią garażową a
strychem nad
pomieszczeniami
gospodarczymi w budynku
Ochotniczej Straży Pożarnej
w Wygodzie, oraz wykonanie
drzwi wewnętrznych w
ścianie garażowej 

Ochotnicza Straż Pożarna w
Wygodzie

7 000,00

4. 754 75412 6230 modernizacja garażu 
Ochotnicza Straż Pożarna w
Wygodzie

25 000,00

5. 754 75412 2830

dofinansowanie zadania pn.:
"Zapewnienie gotowości
bojowej jednostki ochrony
przeciwpożarowej włączonej
do krajowego systemu
ratowniczo - gaśniczego"

Ochotnicza Straż Pożarna w
Dziurowie

1 810,00

6. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna na rzecz osób
chorych na cukrzycę

Polskie Stowarzyszenie
Diabetyków
Oddział Powiatowy
w Sandomierzu 

1 000,00

7. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia
- działalność informacyjno -
edukacyjna w zakresie
profilaktyki na rzecz osób
dotkniętych chorobą
nowotworową

Sandomierski Klub
"Amazonki"

1 000,00

8. * 851 85195 2360

zadanie z zakresu ochrony
i promocji zdrowia oraz
działalności na rzecz osób
niepełnosprawnych -
rehabilitacja i integracja
społeczna osób niewidomych
i tracących wzrok 

Polski Związek Niewidomych
Okręg Świętokrzyski
Koło w Sandomierzu

1 000,00

9. 852 85295 2360

zadanie z zakresu pomocy
społecznej
- pozyskiwanie artykułów
żywnościowych
dla najuboższych
mieszkańców z terenu Gminy
Zawichost

wyłonione w drodze konkursu
Stowarzyszenie Świętokrzyski
Bank Żywności z Ostrowca
Świętokrzyskiego

4 000,00

10. 926 92605 2360

zadanie w zakresie
wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej -
zorganizowanie systemu
szkolenia sportowego dzieci i
młodzieży

wyłoniony w drodze konkursu
Klub Sportowy "Powiśle"
Zawichost

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2797



11. 926 92605 2360

zadanie w zakresie
wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej - IV Bieg
Świętojański w Zawichoście -
"Szczęśliwa Siódemka"

 Klub Sportowy "Powiśle"
Zawichost

4 200,00

12. 926 92605 2360

zadanie w zakresie
wspierania i upowszechniania
kultury fizycznej -
upowszechnianie kultury
fizycznej wśród mieszkańców
gminy Zawichost poprzez
szkolenia sportowe dzieci,
młodzieży i osób dorosłych
oraz uczestnictwo w
zawodach Świętokrzyskiej
Ligi Okręgowej (lub niższej)
kategorii organizowanych
przez Świętokrzyski Związek
Piłki Nożnej w Kielcach

wyłoniony w drodze konkursu
Klub Sportowy Hubal z
Linowa

40 000,00

Razem 1 450 510,00

1 563 214,00Ogółem

* dotacje udzielane w trybie, o którym mowa art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 571 z późn. zmian.)     

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2797


	UCHWAŁA NR IV/28/24 RADY MIEJSKIEJ ZAWICHOST z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-26T08:00:31+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




